25/10/2023, 14:16 Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp%2Fwp&consulta=1&ss=2&codigo=820516976492379838 1/3

Protocolo 8.840/2023
Situação em 25/10/2023 14:11: Em tramitação interna | Código nº 820.516.976.492.379.838

CG - Ofício Câmara
Ofício 392/2023: Indicação de autoria do Vereador Leonardo da Rocha Izidoro, protocolizada sob o nº 1035/2023,
aprovada por esta Casa Legislativa.

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_392_2023_Indicacao_1035_2023.pdf (84,08 KB)

Ofício    A revisar

6 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Andrea Oity Marinho - Coordenação da Vigilância
Socioassistencial

SEMAS » SEMAS
24/10/2023 às
16:04

José Carlos da Silva Moreira Junior - Vigilância - Administrativo SEMAS » SEMAS
24/10/2023 às
15:59

José Carlos da Silva Moreira Junior - Vigilância - Administrativo
SEMAS » SEMAS -
CONT

24/10/2023 às
14:09

Thaís de Souza Rodrigues Gomes - Secretária Municipal SEMAS
19/10/2023 às
08:53

Monique Angelo Candido - assistente 1 CHEGAB
18/10/2023 às
16:28

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU
18/10/2023 às
14:14

(via WEB)
Para

CHEGAB - Chefia de Gabinete

Em 18/10/2023 às 14:13

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CHEGAB - Chefia ...

18/10/2023 às 14:14 CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU assinou digitalmente [Assinatura 1Doc]

com o certificado CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU CNPJ 30.407.084/0001-43

conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 18/10/2023 às 14:14

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=BCEB987290D92E3020BA9CB5&si=6zp2s81XsXOMTVLLTzhYiWDK-RKVMO97FInRnk2nGsQaVgBRKqvpYfRac6m1BA0r9xiLMoIkGt34OCqxrMOzjQ,,&iea=Mzk2OTAw&hp=0F5CD9400A214982F81D364A&d=18&m=10&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=BED8A373B2DB7B287BCBE63B&assinado=1&check=1
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp%2Fwp&consulta=1&ss=2&codigo=820516976492379838

25/10/2023, 14:16 Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp%2Fwp&consulta=1&ss=2&codigo=820516976492379838 2/3

Situação atual: Em tramitação interna

CHEGAB
Monique Angelo
Candido - assistente

1

SEMAS

Despacho 1-
8.840/2023
18/10/2023 às 16:29

Encaminhado

Prezado (a),

Cumprimentando-o cordialmente, solicitamos manifestação a indicação
aprovada.

Sem mais para o momento e certo do atendimento ao solicitado, renovamos
votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

...

SEMAS
Thaís de Souza
Rodrigues Gomes -
Secretária Municipal

SEMAS » SEMAS

Despacho 2-
8.840/2023
24/10/2023 às 12:03

Encaminhado

Prezada Andrea Oity Marinho - SEMAS ,

Considerando a indicação pertinente de autoria do Vereador Leonardo da
Rocha Izidoro, sirvo-me do presente para encaminha-la a fim de que
componha as futuras e eventuais estruturas desta pasta.

Ressalto a importância de após organizamos e atender as demandas
pactuadas, criar ambientes de debates para as políticas públicas voltadas as
pessoas com deficiência de forma exclusiva, inclusive convidando a rede de
serviços socioassistenciais para tal.

...

Envolvidos

Despacho 3-
8.840/2023
25/10/2023 às 14:04

Respondido

CAMARA MUNICIPAL
DE CASIMIRO DE
ABREU

Ofício 397/2023: Cumprimentando-vos cordialmente, sirvo-me do presente
para retificar a data de aprovação da Indicação nº 1035/2023, de autoria do
Vereador Leonardo da Rocha Izidoro, que por um lapso, não foi discutida e
sequer votada na Sessão do dia 18/10/2023. Assim, submeto à apreciação de
Vossa Excelência a referida Indicação, a qual restou aprovada na Sessão
Ordinária realizada na data de hoje, 25/10/2023.

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_397_2023_Indicacao_1035_2023.pdf   (89,06 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

25/10/2023 às 14:04 CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU assinou digitalmente [Assinatura 1Doc]

com o certificado CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU CNPJ 30.407.084/0001-43

conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=4EB4FA80FBA04CC8C272800C&si=hw18EMdqRzFBzhIal07A5cN55xcM3JP_mKMgNkvkUB-0qBdmzmi3XTvAbR07Lj4jDeRMFet1Ihvy6pUJjfscdg,,&iea=NDA0MTY1&hp=2C965961FEACACFCACFC1FAD&d=25&m=10&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=C4EB90605511513070BA9923&assinado=1&check=1
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp%2Fwp&consulta=1&ss=2&codigo=820516976492379838

25/10/2023, 14:16 Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp%2Fwp&consulta=1&ss=2&codigo=820516976492379838 3/3

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=casimirodeabreu